
Istituto Comprensivo “
Via 

Codice Fiscale 92028

P.E.O - toic860003@istruzione.it

     

 

 

Oggetto:  Decreto variazione Affidamento Incarichi

la scuola, competenze e ambienti 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (lin

corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di

    Progetti: “Give me five” codice 10.2.1A

 

Visto  gli Avvisi prot. n. 4195/F3 e n. 4

Tenuto conto delle domande pervenute

Vista  la graduatoria definitiva prot. n. 

Considerato che il bando prevedeva il reclutamento di 

Considerato che per il  progetto “Give me five” codice 10.2.1A

scuola dell’Infanzia ha presentato la domanda un solo esperto e che si renderà ne

bando; 

Visto il decreto di affidamento incarichi prot. n. 49/F3 dle 07/01/2019;

Constatata la possibilità di avviare dal 02/05/

giorni di lunedì e giovedì; 

Verificato che l’incarico di tutor, come da decreto affidamento incarichi

Messinese Antonino Luca; 

Verificato che l’incarico di tutor affidato al sig. Messinese sul modulo 

farcela anch’io” codice 10.2.2A

Verificata l’impossibilità del Sig. Messinese 

Constatata la disponibilità della Sig.ra Cosentino Filippa, seconda in graduatoria prot. n. 22/F3 del 03/01/2019,

Di affidare l’incarico di Tutor per il progetto

I91H17000210006, modulo 1 – Giocando imparo 3enni, oltre che al Sig. Messinese il giovedì,

seguito indicato: 

 
Istituto Comprensivo “G. FALCONE” 

Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 
Codice Fiscale 92028850011 – Codice meccanografico TOIC86

Tel. 0112222144 
toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it

Codice univoco UF90KN 
                

Affidamento Incarichi.  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

a scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chi ave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività 

corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

Progetti: “Give me five” codice 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-108 – CUP I91H17000210006

Il Dirigente Scolastico 

 

n. 4196/F3 del 04/12/2018; 

elle domande pervenute; 

prot. n. 22/F3 del 03/01/2019; 

il reclutamento di n. 13 tutor e n. 13 Esperti; 

“Give me five” codice 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-108 – 

ha presentato la domanda un solo esperto e che si renderà ne

il decreto di affidamento incarichi prot. n. 49/F3 dle 07/01/2019; 

dal 02/05/2019 il modulo n. 1 – Giocando Imparo 3enni per la sc. dell’infanzia nei 

che l’incarico di tutor, come da decreto affidamento incarichi prot. n. 49/F3 d

affidato al sig. Messinese sul modulo 5 – Lingua madre – Italiano 2

farcela anch’io” codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-220 – CUP I91H17000220006 è stato attivato il lunedì;

del Sig. Messinese di svolgere l’incarico il lunedì;   

.ra Cosentino Filippa, seconda in graduatoria prot. n. 22/F3 del 03/01/2019,

DECRETA 
 

utor per il progetto “Give me five” codice 10.2.1A-FSEPON

Giocando imparo 3enni, oltre che al Sig. Messinese il giovedì,

  

 

Codice meccanografico TOIC860003 

toic860003@pec.istruzione.it 

Mappano, 29 aprile 2019 

Programma Operativo Nazionale “Per 

 Istruzione – Fondo Sociale 

Miglioramento delle competenze chi ave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

espressione creativa espressività 

corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 

CUP I91H17000210006 

 CUP I91H17000210006 della 

ha presentato la domanda un solo esperto e che si renderà necessario emanare un nuovo 

Giocando Imparo 3enni per la sc. dell’infanzia nei 

prot. n. 49/F3 del 07/01/2019, spetta al Sig. 

Italiano 2
e  

del progetto “Voglio 

è stato attivato il lunedì; 

.ra Cosentino Filippa, seconda in graduatoria prot. n. 22/F3 del 03/01/2019, 

FSEPON-PI-2017-108 – CUP 

Giocando imparo 3enni, oltre che al Sig. Messinese il giovedì, anche al personale come di 

T
O

IC
86

00
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

18
11

 -
 2

9/
04

/2
01

9 
- 

F
3 

- 
U

Firmato digitalmente da LUCREZIA RUSSO



Istituto Comprensivo “
Via 

Codice Fiscale 92028

P.E.O - toic860003@istruzione.it

 
 

1 - Tutor sc. Infanzia 
 

N. Candidato 

1 Messinese Antonino Luca 

2 Cosentino Filippa 
 

 

Al presente decreto seguiranno immediat

 

 
     
     

 

 
Istituto Comprensivo “G. FALCONE” 

Via Tibaldi, 70  - 10079 Mappano (TO) 
Codice Fiscale 92028850011 – Codice meccanografico TOIC86

Tel. 0112222144 
toic860003@istruzione.it  P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it

Codice univoco UF90KN 

Modulo Tipologia di personale

Modulo 1 - Giocando Imparo 3enni - Giovedì Interno I.C. Mappano

Modulo 1 - Giocando Imparo 3enni - Lunedì Interno I.C. Mappano

mmediate lettere di incarico. 

      Il Dirigente 

                              Dott

  

 

Codice meccanografico TOIC860003 

toic860003@pec.istruzione.it 

Tipologia di personale 

Interno I.C. Mappano 

Interno I.C. Mappano 

irigente Scolastico Reggente 

Dott.ssa Lucrezia RUSSO 

T
O

IC
86

00
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

18
11

 -
 2

9/
04

/2
01

9 
- 

F
3 

- 
U

Firmato digitalmente da LUCREZIA RUSSO


		2019-05-07T18:40:11+0200
	RUSSO LUCREZIA




